Протокол№2
общего собрания членов

Ассоциации «Союз Строителей Кургана»

r. Курган «13» июля 2023 года

Дата проведения Общего собрания: « 13 » июля 2023 года.
Место проведения Общего собрания: 640002, Курганская область, г. Курган, ул. Красина д. 55, офис 409.
Открытие общего собрания: 09 часов 00 минуг.
Общее собрание закрыто: 09 часов 30 минуг.

Присутствовали следующие члены Ассоциации:

ООО СТРОЙРЕСУРС ИНН 4500008421
ООО МОНТ АЖСТРОЙ ИНН 4500008220

Присутствует 2 из 2 членов Ассоциации.
Приглашенные лица:
Матвеев Михаил Александрович;
Супрун Павел Владимирович;
Бойко Павел Александрович;
Копадзе Евгений Ушангинович;
Кропивка Игорь Викторович;
Шкуратов Сергей Александрович;
Пейсахов Андрей Романович;

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания;

2. Утверждение перечня и порядка предоставления в Ассоциацию "Союз Строителей Кургана"

членами документов, необходимых для вступления в члены Ассоциации "Союз Строителей

Кургана".
3. Об утверждении размеров и порядка уплаты вступительных и членских взносов, а также

взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.

4. Утверждение кредитных организаций для размещения средств компенсационного фонда

возмещения вреда Ассоциации "Союз Строителей Кургана".

5. Утверждение порядка размещения и инвестирования средств компенсационного фонда

возмещения вреда.
6. Об утверждении положения о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о порядке

приема в состав членов и исключении из числа членов, о требованиях к членам саморегулируемой

организации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов (в

случае приобретения или наличия у Ассоциации статуса саморегулируемой организации);

7. Об утверждении положения о проведении Ассоциацией анализа деятельности своих членов на

основании информации, представляемой ими в форме отчетов.

8. Об утверждении Положения о системе мер дисциплинарного воздействия и порядке их

применения Ассоциации «Союз Строителей Кургана».

9. Об утверждении Положения о реестре членов Ассоциации «Союз Строителей Кургана».

10. Об утверждении Положения о процедуре рассмотрения жалоб на действия (бездействие)

членов организации и иных обращений, поступивших в Ассоциацию «Союз Строителей Кургана».

11. Об утверждении положения о компенсационном фонде возмещения вреда.

12. Об избрании членов Совета Ассоциации «Союз Строителей Кургана».

13. Об избрании Председателя правления Ассоциации «Союз Строителей Кургана».

По первому вопросу: об избрании Председателя и Секретаря собрания

Слушали: Пейсахов А.Р., который предложил избрать Председателем собрания - Пейсахова Андрея

Романовича, секретарем собрания - Копадзе Е.У., Обязанность по подсчету голосов по вопросам

повестки дня возложить на секретаря собрания.

Голосовали: «ЗА» - «ЕДИНОГЛАСНО». «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

Решили: Избрать Председателем собрания - Пейсахова А.Р., секретарем собрания - Копадзе Е.У.

Обязанность по подсчету голосов по вопросам повестки дня возложить на секретаря собрания.